Článek lll.
Cena a platebrí podmínky

1. Smluvní strany ujednávají, že cena bude stanovena dohodou vsouladu snabídkou
zhotovitele, a to v této výši:

celková cena bez DPH: 679.872,- Kč
sazba (v %) a výše DPH: 142.773,12 Kč (DPH = 21%)
cena celkem včetně DPH: 822.645,12 Kč

(slovy: osm set dvacet dva tisíc šest set čtyřicet pět korun českých dvanáct haléřů).

Cena za 1 km měření je 135,9744,- Kč bez DPH.

2. Objednatel bude hradit cenu díla postupně následujícím způsoťem:
a. První část ceny ve výši 30 % z ceikové ceí-iy bez DPH po předání první části

plnění díla.
b. Druhá část ceny ve výši 30 % z celkové ceny bez DPH po předání druhé části